第63回 東北連合小学校長会研究協議会 山形大会

【参加申込兼宿泊申込のご案内】

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて令和 5年度 7月 6日(木)～7月 7日(金)の 2日間、

標記研究協議会がここ山形市にて開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

さて、標記研究協議会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊について、東武トップツアーズ㈱山形支店がお手伝いさせて頂くこ

とになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組む所存でございます。つきましては、

下記の通りご案内させて頂きますので、お早めにお申込み下さいますようお願い申し上げます。

皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。                                      謹白

東武トップツアーズ株式会社 山形支店

支店長 廣 光治

■お申込方法：今大会より大会参加およびご宿泊の予約はWEB上のみでのお申込みとなりました。

下記の URL または QR コードをお読み取りいただき、お申込みいただきますようお願いいたします。

大会申込システム:  https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/tohoku63/

■お申込締切：大会システムへのご登録締め切り２０２３年 5月 1０日（水）

■お申込後のご案内

（１） 請求書・領収書の発行は大会システム内より発行をお願いいたします。

発行内容が複数に分けての発行が必要になる場合は領収書発行依頼書にご記入をいただき

メールまたは FAX をお送りいただきますようお願いいたします。

（２） 予約・請求書の内容をご確認の上、２０２３年６月１６日(金)までに

請求額を弊社指定口座またはクレジットカード・コンビニ支払いにてお支払い下さい。

尚、お振込み手数料はお客様ご負担にてお願い致します

【振込先】 みずほ銀行 東武支店（普）8854289 東武トップツアーズ株式会社山形支店

宿泊は、東武トップツアーズ㈱山形支店が企画・実施する「募集型企画旅行」となります。

別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、お申込下さい。

■宿泊期間     ２０２３年７月５日（水）・６日（木）【２泊】

≪大会期日は２０２３年７月６日（木）～２０２３年 7月７日(金)です≫

■旅行代金 宿泊内容・条件をご確認頂き、大会申込システムにご登録をお願い致します。

※宿泊施設のお部屋タイプは、シングル・ダブルとなります。

※旅行代金は１泊朝食（税金・サービス料込）にて設定しております。（ホテルα－1は素泊まり）

※お食事時間のご希望・駐車場のご利用などは、直接宿泊施設へお問い合わせ下さい。

※食事を欠食の場合でも払戻しは出来かねますのでご了承下さい。

※お部屋は基本的に禁煙ルームでご用意をさせて頂きますが、予約状況により喫煙ルームでのご用意となる場合があります。

  その場合には、消臭対応にてご用意をさせて頂きます。

※最少催行人員は 1名。添乗員は同行致しません。

２．ご宿泊のご案内  (募集型企画旅行・最少催行人員 1名)

１．お申込方法・お支払い方法のご案内

※大会会場は山形駅から徒歩 1分になります。

※ホテルルートイン山形・スーパーホテル山形駅前西口の朝食はホテルによる無料サービスです。

※旅行代金に駐車料金は含まれておりません。別途お支払いください。

※今大会より大会申込システムにてご自身でご希望の宿泊施設をご予約いただく“在庫引き落とし型”の

お申込みとなります。在庫残数が表示されますので、ご希望の施設を指定してご予約下さい。

※ご希望の宿泊施設の部屋数が必要な部屋数に不足している場合、

一旦、予約可能な部屋数にてご予約いただいた後、メール又は FAX にて必要な部屋数をお知らせください。

弊社にて調整を行い、後日、調整の結果をご報告いたします。

調整の結果、やむを得ず分宿をお願いする場合もございますので、予めご了承ください。

※万が一、すべての施設が満室の場合は、メール又は FAX にてご相談ください。

客室の確保が可能か調整し、後日、結果をご報告いたします。

  お申込内容に変更・取消が発生した場合は東武トップツアーズ㈱山形支店まで FAX・E-mail にてご連絡下さい。

ご出発後の連絡はお電話にて承ります。尚、取消後の返金は、大会終了後に精算致します。

  お客様の都合による取消しに関しては、下記の通り取消料を申し受けますので、予めご了承下さい。

【注意】取消料は宿泊日ごとに対象となりますのでご注意下さい。

旅行開始日の前日から起算して遡って

前  日 当  日
旅行開始後または

無連絡不参加 8日前まで 7～２日前まで

取消料金 無 料 旅行代金の２０％ 旅行代金の４０％ 旅行代金の５０％ １００％

※ご宿泊当日 14 時までに取消の連絡がない場合は無連絡不泊として取扱い、100％の取消料を申し受けます。

※宿泊当日が弊社休業日に当たる場合は、下記緊急連絡先までご連絡をお願い致します。

   緊急連絡先：伊藤 080-8113-6797

東武トップツアーズ株式会社は申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや、宿泊提供する

サービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。また、大会主催者の要請に基づき、

本大会の円滑な運行のため学校名・氏名・宿泊施設名を記載した名簿を大会主催者と共有させていただきます。

当社の個人情報取扱方針は店頭またはホームページでご確認下さい。

■お申込み・お問い合わせ先

３．お申し込み後の変更・取消について

４．個人情報の取扱について

【旅行企画・実施】

山形支店

観光庁長官登録旅行業第 38号  一般社団法人日本旅行業協会正会員  ボンド保証会員

総合旅行業務取扱管理者／廣 光治  担当者／伊藤 夏生

〒990-0039 山形県山形市香澄町 2 丁目 2 番 31 号 カーニープレイス山形 7Ｆ

TEL 050-9001-8583 FAX 023-641-1019

Mail:kochokai2023@tobutoptours.co.jp

営業日・営業時間／月～金 9:30～17:30（休業日：土・日・祝日）【客国 23-008】